Ecclesia de Mynstreworthe.

HOSPITALI SANCTI BARTHOLOMEI, GLOUCESTRIE.

Ecclesia de Newneham cum capella de Deane parva.

PRIORATUI WIGORNIE.

Ecclesia de Lyndrige cum capellis de Knyghtone et Pensax.

PRIORATUI MAIORIS MALVERNE.

Ecclesia de Petrechurche, ecclesia de Baytone, ecclesia de Stowe cum capella de Knyghtone.

EPISCOPO LANDAVENSI.

Fol. 17b. Ecclesia de Newlande.

MONASTERO DE TYNTERNE.

Ecclesia de Wolastone cum sacello de Alvyntone.

PRIORATUI BRECHONIE.

Ecclesia de Bodenham.

MONASTERIO SALOPIENSI.

Ecclesia de Stotestone cum capella de Farlowe.

MONASTERIO DE HAGHMONDE.

Ecclesia de Stokeseye.

PRIORATUI DE SHENE.

Ecclesia de Markehille magna cum capellis de Yattone et Kynastone dependentibus, ecclesia de Fownehope cum capellis de Falley et Strangford dependentibus, ecclesia de Tudenham, ecclesia de Lyntone cum capella de Lee, ecclesia de Bridestowe, ecclesia de Erislande, ecclesia de Temdeburye cum capellis de Rocheforde et Laysters.

A.D. 1536.

COLLEGIO DE FODRYNGHAY.

Ecclesia de Dymmocke, ecclesia de Newent cum capellis de Pawntley et Oxenhale.

CAPELLE REGIS INFRA CASTRUM DE WYNDESOURE.

Ecclesia sancti Martini, civitatis Herefordie, cum capellis omnium sanctorum et Bolynghope, ecclesia de Monkelande.

COLLEGIO WYNTONENSI PROPE WYNTONE.

Ecclesia de Tytley.

COLLEGIO DE BATELFYLDE.

Ecclesie de Forde.

COLLEGIO ANIMARUM OXONIE.

Ecclesia de Alberburye.

PRIORATUI SANCTI JOHANNIS JER. IN ANGLIA.

Ecclesia de Garwaye, ecclesia de Newton Wallica, ecclesia de Cardyngtone, ecclesia sive capella de Calowe, ecclesia sive capella de Wormebrugge, ecclesia sive capella de Clee sancte Margarete, ecclesia sive capella de Harwodde, ecclesia sive capella de Suttone sancti Michaelis, ecclesia sive capella de Bolstone.

CAPELLE REGIS INFRA CASTRUM DE BRIGNORTH.

Prebenda de Undretone infra parochiam de Morfylde, vi li. Prebenda de Morfylde in eadem, vi li. Prebenda de Waltone in eadem parochia, vi li. xiii s. iiii d.

Fol. 18. Nomina omnium et singulorum ad beneficia quecumque ecclesiastica in diocese Herefordensi a primo die Januarii, anno regni regis Henrici octavi vicesimo sexto admissorum et ab eodem die incumbentium in eisdem subscribuntur.

Willelmus Bug, clericus, ad cantariam in sacello de Pyrtone. Ricardus Badam, clericus, ad vicariam de Dormyntone. Willelmus Duckett, clericus, ad ecclesiam de Pencombe. Henricus Sturges, clericus, ad ecclesiam de Montgomerye. Johannes Parks, clericus, ad ecclesiam de Hopesaye. David ap Gwyllym, clericus, ad ecclesiam de Thruckestone. Thomas Blake, clericus, ad ecclesiam de Dowles. Thomas Fawkener, clericus, ad vicariam de Homme Lacye. Andreas Marshall, ad vicariam de Clyfforde. Johannes Brome, clericus, ad vicariam de Stauntone Lacye. Willelmus Chell, clericus, ad cantariam sive vicariam in capella sancte Katerine juxta ecclesiam cathedralem, Herefordie. Willelmus Lewys, clericus, ad vicariam de Clehongre. Thomas Harwell, clericus, ad vicariam de Tadyngtone. Johannes Hagmonde, clericus, ad vicariam de Stotestone. Johannes Grove, clericus, ad vicariam de Neen Savage. Robertus Androwes, clericus, ad ecclesiam de Beckburye. Ricardus Browne, clericus, ad vicariam de Blakemere. Robertus Thurstone, clericus, ad ecclesiam de Tedsterne Delamare. Robertus Waralle, clericus, ad ecclesiam de Colyngtone. Michaelle Bromstales, clericus, ad tertiam portionem vocatam Coldehalle in Pontisburye. Johannes ap Rees ap Gruffin, clericus, ad primam portionem in eadem ecclesia. Ricardus Hunt, clericus, ad ecclesiam de Stanforde. David Scull, clericus, ad cantariam beate Marie Magdalene in ecclesia sancti Petri, Herefordie. Willelmus Duppa, clericus, ad vicariam de Webley. Thomas Ruckeley, clericus, ad cantariam beate Marie in ecclesia de Westone. Thomas Toye, clericus, ad cantariam dive Anne in ecclesia de Ledburye. Willelmus Colborne, clericus, ad ecclesiam de Chetone. Robertus George, clericus, ad vicariam vocatam Dudleburye, in ecclesia cathedrali, Herefordie. Johannes Sparrye, clericus, ad ecclesiam de Ayltone. Willelmus Bougham, clericus, ad vicariam de altare sancti Nicholai ad primam missam in ecclesia cathedrali, Herefordie. Thomas Pembre, clericus, ad vicariam ad altare sancte Anne in eadem ecclesia.